CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 23/2025

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Bebedouro, em nome do Vereador Leonardo Moura
Munhoz, manifesta publicamente seu mais profundo pesar pelo falecimento de
Laura Bonfati Tasso, falecida no dia 21 de fevereiro, filha de Adalberto Tasso e
Sonia Maria Bonfati Tasso.

Com o coração apertado, expresso minha solidariedade aos pais e irmãos de
Laura, que enfrentaram uma dor imensurável com a partida precoce desta jovem
que, aos 14 anos, tinha um futuro repleto de sonhos e esperanças.

Nesta hora de luto, desejo que o amor familiar e as doces memórias
compartilhadas de Laura possam trazer algum conforto e serenidade para os
corações aflitos.

Que a lembrança de Laura, marcada por sua ternura e brilho, permaneça
como um eterno tributo ao amor e à alegria que ela manteve em sua breve
existência.

Que a sua alma encontre paz e conforto, assim como todos que a amaram e
respeitaram.

SOLICITO em conformidade com o artigo 160 do Regimento Interno desta
Casa de Leis, o envio de MOÇÃO DE PESAR à família de Laura Bonfati Tasso, por seu
passamento dia 21 de fevereiro último.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de fevereiro de 2025.

Léo Munhoz
VEREADOR - PODEMOS

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
08

48
/2

02
5

-
26

/0
2/

20
25

 -
 1

0:
00

 -
 U

15
6-

P
01

1-
A

8H
U

-G
X

R
F

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 26 de fevereiro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=U156P011A8HUGXRF, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: U156-P011-A8HU-GXRF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
08

48
/2

02
5

-
26

/0
2/

20
25

 -
 1

0:
00

 -
 U

15
6-

P
01

1-
A

8H
U

-G
X

R
F

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=U156P011A8HUGXRF
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U156P011A8HUGXRF
		2025-02-26T10:01:11-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura